Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 16

имени Героя Советского союза А.И. Покрышкина

ПРИКАЗ

ст. Александровская

30.10.2023 г. № 62

Об организации работы «горячей линии» по вопросам организации ГИА-9.

В целях качественного проведения информационно-разъяснительной работы

о порядке проведения ГИА-9

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за работу «телефонов «горячей

линии» на территории МБОУ ООШ № 16 заместителя директора

Ищенко Екатерину Николаевну.

2. Организовать работу «горячей линии» по вопросам проведения и

организации ГИА-9 в 2023-2024 учебном году в пятницу с 12.00 до

13.00 по номеру школьному номеру  телефона 8(86164)38541.,
Управления Образования муниципального образования Каневской район
по тел. 8 861 64 4 50 61 – Салогуб Ирина Анатольевна., в Краснодарском
крае  8 928 42 42 658.

3. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на

школьном сайте, отв. Ожеред Г.С., на информационных стендах МБОУ

ООШ № 16, отв. Ищенко Е.Н.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    Симоненко И.В.